28.06.2019 г. № 74
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУНСКИЙ РАЙОН

ЧЕРВЯНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

ДВАДЦАТАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ
О СОГЛАСОВАНИИ ПЕРЕЧНЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ ЧУНСКОГО РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И ПОДЛЕЖАЩЕГО

ПЕРЕДАЧЕ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ ЧЕРВЯНСКОМУ МУНИЦИПАЛЬНОМУ ОБРАЗОВАНИЮ

 Во исполнение положений части 5 статьи 50 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» от 06.10.2003 года № 131-ФЗ (в ред. от 06.02.2019 года), руководствуясь Законом Иркутской области «Об отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Иркутской области» от 16.05.2008 года № 14-ОЗ (в ред. от 30.05.2017 года), статьями 51, 52 Устава Червянского муниципального образования, Дума Червянского муниципального образования.
Р Е Ш И Л А:

1. Согласовать Перечень муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности Чунского районного муниципального образования и подлежащего передаче в муниципальную собственность Червянскому муниципальному образованию в соответствии с Приложением к настоящему решению (Приложение).

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу Червянского муниципального образования А.С. Рукосуева.
Председатель Думы,

Глава Червянского

муниципального образования                                                              А.С. Рукосуев
Приложение

к решению Думы Червянского
муниципального образования

                                                 от 28.06.2019 г. № 74

Перечень

муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности Чунского районного муниципального образования и подлежащего передаче в муниципальную собственность Червянскому муниципальному образованию
	№ п/п
	Наименование
	Адрес
	 Кадастровый (или условный) номер

	1
	Линия электропередач ВЛ-04 кВ
	 Иркутская область, Чунский р-н,

с Червянка, ул. Зеленая, 3
	38:21:000000:1731

	2
	Линия электропередач ВЛ-35 кВ
	Иркутская область, Чунский р-н,

с Червянка, ул. Центральная, 1А
	38:21:000000:1736

	3
	Линия электропередач ВЛ-10 кВ
	Иркутская область, Чунский р-н,

с Червянка, ул. Центральная, 2А
	38:21:000000:1734

Председатель Думы,

Глава Червянского

муниципального образования                                                                 А.С. Рукосуев